АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2011                                                                 № 514
г. Балаково

Об индексации должностных окладов работников муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково

В соответствии с постановлением администрации города Балаково                 от 27 мая 2011 года № 484 «Об индексации должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования город Балаково и её структурных подразделений, окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования город Балаково и её структурных подразделений, окладов работников бюджетных учреждений муниципального образования город Балаково» и в целях повышения уровня доходов (заработной платы) работников муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 и № 2 к Положению                    «Об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково, утвержденному постановлением администрации города Балаково от 25 февраля 2010 года № 159                              «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково, изложив их                     в новой редакции, согласно приложениям № 1 и № 12 к настоящему постановлению, и проиндексировать с 01 июня 2011 года на 1,065 размеры окладов и ЧТС работников МАУ «УСК «Альбатрос».

2. Внести изменения, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления в штатное расписание муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково с 01 июня 2011 года.

3. Информационно – аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить

на официальном сайте администрации муниципального образования город Балаково.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МАУ «УСК «Альбатрос» А.И.Тимошенко.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково
от 03 июня 2011г. № 514
Размеры должностных окладов                                                         руководителей, специалистов, служащих  муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Директор
	15975,00

	2.
	Заместитель директора
	13579,00

	3.
	Секретарь- машинистка
	5272,00

	4.
	Главный инженер
	11183,00

	5.
	Экономист
	7988,00

	6.
	Инженер по охране труда и технике безопасности
	7988,00

	7.
	Главный бухгалтер
	13579,00

	8.
	Бухгалтер
	6600,00

	9.
	Кассир
	31,94 (ЧТС)

	10.
	Менеджер по договорам
	5272,00

	11.
	Старший инструктор - методист спортсооружений
	10000,00

	12.
	Администратор
	31,94 (ЧТС)

	13.
	Специалист ОК
	5858,00

	14.
	Заведующий хозяйственным отделом
	5858,00

	15.
	Заведующий складом
	5804,00

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального      образования
город Балаково                                                                       от 03 июня 2011г. № 514
Размеры должностных окладов рабочих муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос» муниципального образования город Балаково
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Слесарь-сантехник
	5858,00

	2.
	Аппаратчик химводоочистки
	6443,00

	3.
	Электромонтер по обслуживанию и ремонту электрооборудованию
	5858,00

	4.
	Гардеробщик верхней одежды
	30,73 (ЧТС)

	5.
	Гардеробщик (раздевального помещения бассейна)
	5073,00

	6.
	Уборщик производственных помещений
	5073,00

	7.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений
	5623,00

	8.
	Плотник
	5506,00

	9.
	Дворник
	5073,00

	10.
	Водитель
	6923,00

	11.
	Сторож
	5389,00

	12.
	Инструктор-методист
	32,93 (ЧТС)

	13.
	Инструктор-методист (группы начального обучения)
	32,93 (ЧТС)